
1 4
65 7

8 9 10 11

1514

12 13

17 18 19
3
20

21

22 23 24 25

26

27

29 

28

28

3

2

 

16

Nº REF. Nombre Cantidad
1 20132103 Conjunto cerrojo 1
2 20131700 Tope cerrojo 1
3 201271411 Tornillo M4 x 12 2
4 20131730 Empuja balin 1
5 201321006 Tornillo M5 x 10 4
6 20132701 Breech superior 1
7 201271416 Prisionero M5 x 5 2
8 201271307 Junta torica 8.5 x 1.5 2
9 20132501 Cañón Truechoke cal.4.5 1
9 20132502 Cañón Truechoke cal.5.5 1
9 20132503 Cañón Truechoke cal.6.35 1
10 2012500 Tapa rosca 1/2 UNF 1
11 201311220 Ocho delantero NTX 1
12 201311001 Junta torica 10 x 1.5 2
13 20131205 Casquillo intermedio 1
14 20131201 Depósito 1
15 20132105 Cjto. Manómetro 1
16 20131212 Tapa manómetro sintético 1
17 20131202 Tapón trasero 1
18 20131203 Tope muelle 1
19 20131204 Guía muelle 1
20 20132603 Tope martillo 1
21 20132209 Martillo 1
22 20131210 Casquillo guía martillo 1
23 20131200 Cjto. Válvula 1
24 20131211 Cámara de bajas 1
25 20131230 Cjto. Regulador 1
26 201761 Disparador 1
27 201948 Cjto. Culata NTX PCP 1
28 201271600 Porta fusil 2
29 201271422 Tornillo Allen M5 x 35 2



201271407

20132101

20132102

20132100

201321004

201321003

20132103 Cjto. Cerrojo

N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN CANTIDAD

20132102 Cerrojo NTX 1
20132100 Tirador trasero 1
20132101  Tapa cerrojo 1
201321004 Junta torica 10 x 1.3 1
201321003  Junta torica Ø8.5 x 2 1
201271407 Tornillo DIN 7991 - M3 x 8 1



201271407 201271304

20132104 201271319  

201271305

20131101201271301

20132105 CJTO. MANÓMETRO

N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN CANTIDAD

20132104 CUERPO MANOMETRO 1
20131101 MANÓMETRO 1
201271305  ARANDELA METAL-GOMA 1
201271319 JUNTA TÓRICA 28X2 2
201271301 JUNTA TÓRICA 26X3 1
201271407 TORNILLO DIN 7991 - M3 X 8 1
201271304 JUNTA TÓRICA  2.57X1.78 1



20131206
201271301 

20131714

20127404

20127405
201271102 

20127402 

20131200 CJTO. VALVULA NTX

Solo para carabinas SIN regulador

N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN CANTIDAD

20131206  VALVULA 1
20127402 REVOLVER 1
201271102 MUELLE VALVULA 1
20127404  AGUJA 1
20127405 CABEZA VALVULA 1
201271301 JUNTA TÓRICA 26X3 1
20131714 JUNTA TORICA 23 X 3 1


	11117400 NTX 35 DESPIECE.pdf (p.1)
	Hoja1
	Vista de dibujo1


	20132103 Cjto. Cerrojo NTX.pdf (p.2)
	Hoja1
	Vista de dibujo1


	20132105 Cjto. manómetro.pdf (p.3)
	Hoja1
	Vista de dibujo1


	20131200 Cjto. valvula NTX.pdf (p.4)
	Hoja1
	Vista de dibujo1



